
令和元年 10月 31日 

 

 

第 31回北海道シニア大会参加チーム   各位  

 

北海道カーリング協会 

競技委員長 石戸谷 洋朗 

                                                                 [ 公印省略 ] 

 

 

第 31回北海道シニアカーリング大会におけるご協力依頼について 

 

拝 啓 

  日頃より、各大会におきましてご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて今年で 31回目となりました北海道シニアカーリング大会を別紙開催要項のとおり、

北見市で開催することとなりました。 

例年レセプションでジュニア育成のためのオークションやビンゴゲームを開催させて

いただき、大会が盛大に終了しておりますことは皆様のお力添えのお蔭と深謝いたしま

す。 

    つきましては、本年引き続きジュニア育成のためビンゴゲームまたはオークションを開

催し大会を盛り上げたいと考えておりますので、この主旨に是非賛同いただきご協力お願

い申し上げます。 

 なお、誠にお手数かけますが、ご提供品につきましては、直接、大会受付時に会場に

お届け下さいます様お願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

   １．お届け依頼日    令和元年 11月 15日（金） 大会受付時 

 

   2 ．提供品届け先       北見市 アドヴィックス常呂カーリングホール 

               北海道シニアカーリング大会本部  

                              （ 北見市常呂町字土佐 2番地 2  ℡ 0152-54-1099 ）  

 

以上 

 

 

 


